
BRANN INSTRUKS 

Oppdatert: JUNI 2023 

Alle som skal oppholde seg i skolebyggene, forplikter seg til å lese og forstå skolens branninstruks.  
Det blir i løpet av skoleåret gjennomført to eller flere brannøvelser – en varslet og en som ikke er 
varslet. 

Elevene plikter å delta på gjennomgang av branninstruksen første skoledag og å gjøre seg kjent med 
plassering av brannmeldere, brannslanger og brannslukkere, samlingssted og rømningsveier.  

Elevene plikter å holde orden på internatet og fellesbyggene slik at rømningsveier er ryddet og 
fremkommelig. 

Bruk av åpen ild (duftluft, stearinlys, røkelse mv.) og andre brannfarlige stoffer/væsker/gass er ikke 
tillatt. PC, mobil og annet elektrisk utstyr må ikke oppbevares i sengen/sofaen eller lignende. Elektrisk 
utstyr som ikke må være på, skal slås av og kontakten trekkes ut når det ikke er i bruk. 

Dersom brannalarmen går: 
 -> Lukk alle vinduer og dører 
 -> Forlat bygning straks og møt opp på samlingssted 
 -> Heiser skal ikke benyttes 

Ved brann: 
  -> Prøv å bekjempe ilden (hvis det er forsvarlig) 
 -> Varsle brann ved å utløse manuell brannmelder 
 -> Ring brannvesenet på telefon 110  
 -> Forlat bygningen straks og møt opp på samlingssted 

Misbruk av brannsikkerhetssystemet vil føre til disiplinærsak og erstatningsansvar. Dette gjelder for 
eksempel ved tildekking eller fjerning av brannmeldere, falsk alarm eller misbruk av slukkeutstyr mv.  

 

APP: (det er påbudt å last ned app når du bor på skolen) 
Vi har brannvarsling på app. Du kan laste ned både i Google Play og Apple store.  
Det er oppslag på internatet, skolen og bosted med QR – kode som du kan laste ned fra. 
 
Vår lokasjon nr: 8527, vi har også direkte link og adressen er: https://fire.vestfoldaudio.no/QR/8527 

 

Vibrator og veggblink: 
-> Internatet har sengevibrator i alle sengene og veggblink på vegg. Det er koblet til brannalarm og 
dørklokke. 
-> Skolen har brannvarsling med blinklys og lyd på hvert klasserom og i spisesalen. 

 

Opplæring: 
Både teori og praktisk opplæring til elever og ansatte, gjennomføres i august. 
 


